平成 16 年 4 月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社 ブロッコリー

代表者名  代表取締役 木谷 高明

（登録銘柄 コード番号２７０６ ）

問合せ先  取締役財務経理部長

 興津 吉繁

（TEL03-5946-2824）

法定準備金の減少に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 4 月 19 日開催の取締役会において、平成 16 年５月 26 日開催される

定時株主総会に、下記のとおり、法定準備金の減少を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．法定準備金減額の目的

損失処理に充てるため資本準備金及び利益準備金を減少

２．減少する法定準備金の額

資本準備金  763,538,000 円

利益準備金     12,500 円

３．減額の日程

(１) 取締役会決議日     平成 16 年 4 月 19 日(月)

(２) 株主総会決議日     平成 16 年５月 26 日(水)

４．今後の見通し

 本日発表の平成 16 年 2 月期決算短信をご参照ください。

以 上